РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2013                                          ст. Преградная                                    № 639
Об отмене постановления администрации Урупского муниципального района от 28.02.2013 № 86 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных медицинских услуг и расходование средств, полученных от их реализации муниципальным бюджетным лечебно-профилактическим учреждением «Урупская  центральная  районная  больница»

В соответствии с информационным письмом Прокуратуры Урупского района от 20.11.2013 № 42-1-13

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Урупского муниципального района от 28.02.2013. № 86 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных медицинских услуг и расходование средств, полученных от их реализации муниципальным бюджетным лечебно-профилактическим учреждением «Урупская центральная  районная  больница».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования ) в установленном  порядке.

Глава администрации

Урупского муниципального района                                                   А.П.Шутов